425 Magyio 2019

19 n

—— Citta di Riccia ——

Pos. Gr CI
1 4 4

No. Conduttore/Passeggero

05/05/2019 Citta di Riccia (CB)

ULTRA (O TIMING

TIM= IS OUR PRISSION !

Esposta Ore

506 MIGNOGNA CARMELINA

1°SLALOM PIETRAMOLANA

Cittd di Riccia (CB)
04-05 maggio 2019

Regolarita - Classifica Femminile

Auto/Scuderia Gr/Cl PC1 Tot PC2 Tot PC3 Tot

RENAULT CLIO R2 349 300 373
R2/B

PC4 Tot
300

PC5 Tot
336

Dir. Cron.: Gennaro Nave

) SPBRT

PC6 Tot Totale
300 1958

Dir. Gara: Claudio D'Apote



